
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 29 лютого 2008 року № 471-V «Про затвердження обласної цільової 

програми «Житло для медиків» на 2008-2010 роки”

 
Відповідно до пункту 16 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з урахуванням Закону України «Про 
приватизацію  державного  житлового  фонду»,  з  метою забезпечення  житлом 
працівників закладів охорони здоров’я обласна рада

В И Р І Ш И Л А:
 

1. Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  29  лютого  2008  року  
№ 471-V «Про затвердження обласної цільової програми «Житло для медиків» 
на  2008-2010  роки», виклавши абзаци  6,  7  розділу  «Шляхи  та  способи 
розв’язання проблеми» Програми  у такій редакції: 

«Питання  надання  для  проживання  відомчого  житла  спільної  власності 
територіальних громад області працівникам закладів охорони здоров’я вирішує 
обласна рада на підставі клопотання управління охорони здоров'я та медицини 
катастроф  обласної  державної  адміністрації,  погодженого  з  відповідними 
органами місцевої влади.

Працівники закладів  охорони здоров’я  за  наявності  згоди  обласної  ради 
можуть  безкоштовно  отримати  відповідне  житло  у  власність  у  порядку, 
встановленому  чинним  законодавством  України  з  приватизації  житлового 
фонду».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань охорони здоров’я, сім’ї, материнства і дитинства. 

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 792-V


